
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2572

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10822013 964654

Богдан Богдана Іванівна 53396219 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113076 Середня освіта 
(Математика)

193,200

2 11052254 964654

Бомбергер Анна Віталіївна 53461850 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218667 Середня освіта 
(Математика)

175,848

1



3 10775341 964654

Жеребецька Анастасія Романівна 53450756 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152409 Середня освіта 
(Математика)

180,132

4 11050062 964654

Ільницька Марія Миколаївна 53005088 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242006 Середня освіта 
(Математика)

199,308

5 10788143 964654

Лагодюк Оксана Вікторівна 52905839 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190237 Середня освіта 
(Математика)

174,114

6 11105905 964654

Луковець Олеся Павлівна 53300442 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136898 Середня освіта 
(Математика)

196,452

7 10749232 964654

Паска Христина Тарасівна 53438216 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273371 Середня освіта 
(Математика)

200,000

8 10672412 964654

Резниченко Марія Тарасівна 53462310 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197953 Середня освіта 
(Математика)

172,788

9 10481137 964654

Сергєєв Олег Русланович 52026313 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0028626 Середня освіта 
(Математика)

182,988

10 10913802 964654

Тлумач Наталія Сергіївна 52906169 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185669 Середня освіта 
(Математика)

194,820

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11340736 972603

Бакай Діана Борисівна 53452860 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214348 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

174,828

2 10881444 972603

Гедза Ярослав Романович 52978762 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280720 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

194,514

3



3 10646369 972603

Гісь Ярослав Степанович 53470330 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073027 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

193,902

4 10726014 972603

Золотар Маргарита Сергіївна 53287691 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024321 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

190,434

5 11213399 972603

Романюк Ірина Олексіївна 53092078 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048287 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

172,890

6 11298960 972603

Тацишин Олександр Андрійович 53469894 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274713 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

163,506

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11202406 972940

Бойко Катерина Олександрівна 53434540 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102072 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

175,400

2 11319464 972940

Бойчук Любов-
Вероніка

Михайлівна 53018528 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197452 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

175,644

5



3 11315151 972940

Веселовська Юлія Мар`янівна 53450451 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108056 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

181,500

4 11346525 972940

Головацька Вікторія Романівна 53465876 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187182 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

163,812

5 10907682 972940

Дацюк Гордій Ігорович 53465530 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108605 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,948

6 10826258 972940

Запшала Вікторія Віталіївна 53612760 BK 10.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162337 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,790

7 11209569 972940

Князєв Ярослав Вячеславович 52069637 MK 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0485331 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

181,866

8 11099678 972940

Куцик Олег Михайлович 53440065 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186170 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,892

9 10946289 972940

Максимюк Назар Петрович 53470234 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293079 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

157,896

10 11022689 972940

Малікова Марія Ігорівна 53540707 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107384 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

185,844

11 10803860 972940

Мойса Мар`яна Олегівна 53460731 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263246 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,700

6



12 11254719 972940

Назаркевич Олеся Костянтинівна 52107033 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284653 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

161,568

13 11347534 972940

Пилипчук Вікторія Анатоліївна 52907221 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252507 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

156,876

14 10514953 972940

Помазан Марія Олегівна 53246058 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124442 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,132

15 11094884 972940

Привальцева Діана Володимирівна 53437880 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076749 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,800

16 10840644 972940

Томкович Каміла Дмитрівна 53321954 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251117 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

179,200

17 11116167 972940

Тузяк Олег Леонідович 53477996 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217145 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

171,054

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10876418 972602

Бужанська Юлія Русланівна 53444846 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065142 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

182,580

2 11152757 972602

Буковський Микола Павлович 53322696 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053274 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

173,196

8



3 11187365 972602

Гаврилов Євгеній Сергійович 53450147 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288697 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

174,318

4 11093552 972602

Герез Андрій Сергійович 52911117 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317786 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

172,380

5 11227431 972602

Гурін Патрік Олександрович 53461355 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274945 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

149,600

6 10557969 972602

Кіщак Юлія Григорівна 53575967 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007387 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

193,188

7 10669279 972602

Ковдриш Петро Володимирович 53176219 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039110 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

184,722

8 11030660 972602

Мінтюкова Руслана Ігорівна 52350025 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0299574 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

187,884

9 11088051 972602

Мірецький Назар Вікторович 53321730 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173446 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

169,218

10 11201623 972602

Олешко Мар`яна Віталіївна 53530995 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049149 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

180,948

11 11005131 972602

Пастух Наталія Вікторівна 53473313 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268688 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

187,782

9



12 10795871 972602

Проць Соломія Петрівна 53453011 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203166 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

168,300

13 11054197 972602

Саган Данило Ігорович 53471732 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247646 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

166,500

14 11214928 972602

Сапожник Олег Олегович 51982637 XM 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0109326; 2022р. - 
0338312

Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

164,118

15 11286806 972602

Стасюк Ольга Віталіївна 53359209 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270554 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

166,600

16 10862018 972602

Топала Марк Едуардович 53176222 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039924 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

176,562

17 11362529 972602

Чабан Назар Богданович 53572395 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194270 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

176,300

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11100378 104545
5

Дейнека Соломія Євгенівна 53455207 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261435 Фінансова та 
страхова 
математика

182,400

2 11330101 104545
5

Климейко Назарій Романович 53459141 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225524 Фінансова та 
страхова 
математика

153,000

11



3 11242277 104545
5

Ковальчук Дарія Романівна 52906248 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247698 Фінансова та 
страхова 
математика

185,946

4 11215368 104545
5

Козак Мар`ян Васильович 53450276 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191811 Фінансова та 
страхова 
математика

157,200

5 10733245 104545
5

Попівняк Марія Андріївна 53433173 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063897 Фінансова та 
страхова 
математика

173,400

6 11222226 104545
5

Росоха Надія Василівна 53403706 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233057 Фінансова та 
страхова 
математика

185,200

7 10876673 104545
5

Саюк Діана Миколаївна 53310982 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213928 Фінансова та 
страхова 
математика

166,260

8 10838585 104545
5

Федишин Дзвенислава Ярославівна 53455686 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219842 Фінансова та 
страхова 
математика

178,908

9 11256579 104545
5

Цюпер Вікторія Іванівна 53452781 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223601 Фінансова та 
страхова 
математика

160,752

10 11006108 104545
5

Юрчишин Дарина Ярославівна 53215932 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037805 Фінансова та 
страхова 
математика

164,424

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

112 Статистика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10631212 982253

Астахов Богдан Владиславович 51345588 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172120 Статистичний 
аналіз даних

163,506

2 10888373 982253

Бойко Антон Богданович 53452633 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230939 Статистичний 
аналіз даних

193,392

13



3 11148559 982253

Бойко Вікторія Юріївна 53435766 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259014 Статистичний 
аналіз даних

187,476

4 11068558 982253

Бойко Світлана Андріївна 53435785 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259042 Статистичний 
аналіз даних

170,500

5 10972795 982253

Варунок Роксолана Володимирівна 53455339 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207589 Статистичний 
аналіз даних

156,000

6 10853172 982253

Гавриш Катерина Олександрівна 52980175 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004730 Статистичний 
аналіз даних

169,900

7 11016755 982253

Галушка Марко Олегович 53478106 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227880 Статистичний 
аналіз даних

180,700

8 10826569 982253

Герц Софія Олегівна 53169886 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425580 Статистичний 
аналіз даних

184,926

9 11266160 982253

Грабовий Роман Мирославович 53477764 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268014 Статистичний 
аналіз даних

172,000

10 11271363 982253

Гурин Марта Миколаївна 53464373 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264957 Статистичний 
аналіз даних

158,200

11 11080063 982253

Журкевич Ярина Миколаївна 53472171 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028258 Статистичний 
аналіз даних

175,700

14



12 11215400 982253

Закалюжний Андрій Володимирович 53450693 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152448 Статистичний 
аналіз даних

175,032

13 10717065 982253

Клепацький Дмитро Володимирович 53171331 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114093 Статистичний 
аналіз даних

193,290

14 11152217 982253

Клименко Таїсія Володимирівна 53161517 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135972 Статистичний 
аналіз даних

169,524

15 11092271 982253

Ковальчук Роксолана Миколаївна 53455374 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217516 Статистичний 
аналіз даних

155,500

16 10953695 982253

Корнілова Любов Сергіївна 52703406 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0069569 Статистичний 
аналіз даних

191,964

17 10964669 982253

Костецька Оксана Романівна 53009598 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180826 Статистичний 
аналіз даних

163,000

18 11240081 982253

Кунь Максим Ігорович 53448140 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294330 Статистичний 
аналіз даних

170,544

19 11279817 982253

Ленишин Назар Андрійович 53455673 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221124 Статистичний 
аналіз даних

185,844

20 11133359 982253

Лисий Михайло Ігорович 53470268 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251571 Статистичний 
аналіз даних

138,720

15



21 11208722 982253

Мелих Владислав Степанович 53321302 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056796 Статистичний 
аналіз даних

176,154

22 11320648 982253

Месропян Левон Анушаванович 53572289 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112603 Статистичний 
аналіз даних

169,728

23 11247043 982253

Міхайлова Софія Андріївна 53448384 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282611 Статистичний 
аналіз даних

166,800

24 10755844 982253

Орєхова Вікторія Андріївна 53478229 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018519 Статистичний 
аналіз даних

163,900

25 10727251 982253

Рожко Юрій Олегович 53447932 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116103 Статистичний 
аналіз даних

187,476

26 10759441 982253

Сідляр Орест Андрійович 53450947 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176278 Статистичний 
аналіз даних

166,900

27 11000688 982253

Сноз В`ячеслав Олегович 52988810 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295376 Статистичний 
аналіз даних

157,386

28 10520960 982253

Студенна Діана Ростиславівна 53477972 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216589 Статистичний 
аналіз даних

165,900

29 11339529 982253

Талаш Катерина Федорівна 53538262 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169942 Статистичний 
аналіз даних

176,664

16



30 11193157 982253

Тропак Яніна Юріївна 53448511 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286759 Статистичний 
аналіз даних

189,210

31 10999118 982253

Фоміна Дарія Андріївна 53017580 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072678 Статистичний 
аналіз даних

161,058

32 10931691 982253

Щадило Матвій Романович 53477546 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230321 Статистичний 
аналіз даних

197,268

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2572

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220616 975914

Братенко Лілія Русланівна 53456196 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217682 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

188,400

2 10706511 975914

Дикан Андрій Юрійович 53575964 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008020 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

181,000

18



3 11104685 975914

Доля Естер Василівна 53307614 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090063 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

170,400

4 11249565 975914

Домбровський Юрій Андрійович 53477971 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123849 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

171,600

5 11182739 975914

Кнуренко Марія Андріївна 53441944 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123801 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

174,100

6 10768720 975914

Коваль Аліна Юріївна 53459372 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076364 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

185,200

7 10607596 975914

Король Роксоляна Миколаївна 53452676 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262102 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

176,000

8 10731421 975914

Крива Вероніка Іванівна 53462697 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268279 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

188,000

9 10684463 975914

Лабінський Северин Васильович 53612767 BK 10.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202803 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

176,700

10 11222983 975914

Маковецький Михайло Богданович 53439872 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241695 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

185,100

11 10590909 975914

Осідач Назарій Ігорович 53457810 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140492 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

171,300

19



12 10963960 975914

Савчук Олександра Василівна 53146495 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109919 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

169,800

13 11095299 975914

Храпцьо Іван Миколайович 53473296 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121715 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

179,000

14 11144459 975914

Шепіда Христина Іванівна 53005314 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240662 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

167,500

20


